SETTORE 1° - SERVIZIO 1»
segreteria Generale ¢ Procedimeni) deliberativi

Pratica pervenuta il ZZ J2 - 29T

EISTR RE DIREITIVO
w folanda Minnid}

Serv. Determmazmm Dirigenziali
Trasmessa: ScH

T~ FE oy an - /;75'\
WQbh:ql- 2-0 j

CITTA’ DI RAGUSA

Settore Xl
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Oggetto: Pagamento abbonamento periodici.
Indata 31D!7 2017 Esercizio2012.

n 29 ZE €. 1.025,80

N. Qb Settore XI
Data 74. 2. ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

o - Pl
Bil. 2012 Cap. A ¢S S Imp. 5550 _,Q_-(’w IP " /s
Funz. 2V Serv. o/ int. <%
Il Ragioniere

<y

L’anno duemiladodici, il giorno Veautwso  del mese di dicembre nell’ufficio del
Settore XI, su proposta della Sig. Alba Nunzia (Funzionario Capo Servizio della

Biblioteca Civica G. Verga), il Dirigente dr. Santi Distefano, ha adottato la seguente
determinazione



Premesso che la Biblioteca Civica “G. Verga” da vari decenni sottoscrive il rinnovo
abbonamento periodici, descritti analiticamente nell'allegato elenco, che fa parte integrante del
presente provvedimento,

Considerato che I'abbonamento a molte delle dette riviste, per 'anno 2012, € rinnovato
automaticamente di anno in anno salvo disdetta preventiva;

Rilevato che il rinnovo & motivato ai fini del completamento e della continuita delle raccolte,
che costituiscono, tra l'altro, oggetto di ricerca ormai consolidata da parte dei vari utenti;

Considerato che le quote di abbonamento ammontano complessivamente a €. 1.025,80 e che
le stesse verranno versate singolarmente alle rispettive amministrazioni del periodici, a mezzo
c.c.postale, con anticipazione della somma occorrente da parte del Provveditore Economo, con
l'obbligo del rendiconto;,

Considerato che la materia, oggetto del presente provvedimento, rientra tra le competenze
dei dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Autorizzare la Responsabile della Biblioteca Civica “G. Verga”, Sig. Alba Nunzia, ad
effettuare il rinnovo dell'abbonamento periodici per l'esercizio 2012, per la spesa
complessiva di €. 1.025,80.

2. Dare incarico all'Ufficio di Ragioneria di emettere mandato di pagamento per il
superiore importo al Provveditore Economo, a titolo di anticipazione, con I'obbligo del
rendiconto di € 1.025,80 sul cap. 1659, funzione® , servizio 2, int. &/, imp. {339 4 pu. ? )’L’/
bilancio 2012. it

Elenco periodici parte integrante,

11 Responsabile del Procedimento

Sig, %N zia

Visto:
¥ Divgente X1 Setters 7 | Genergia
Ragusa, Il

e it STTALRNARIO i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa, { | L f_” D412

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per ia durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, B Gol Wy

It Messo comunale ™~

%ﬂ?@ﬁ%ﬁcmdﬁg
AR A

S

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim_entgr del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal _§§ £t jif; al B GEN g

g 05N 7L

Ragusa,

Il Messo comunale




10.

11.

12.

13.

14.

15.

MO;(’ OyQ/CO-Q,fﬁ/

Parte
dela determin:»

ABBONAMENTO PERIODICI N £ ?7_’ p

ESERCIZIO 2012

BRAVA CASA
RCS Periodici. Milano

integrante ¢ sostanziaie
one dirigenziale ’

< 810Ic 200

€ 2280+ 1,10

LA CULTURA, IL MULINO, NUOVA INFORMAZIONE BIBLIOGRAFICA

Soc. Editrice Il Mulino. Bologna

GIORNALE STORICO LETTERATURA ITALIANA

Soc. Avviamento Veloce. Fiano Romano

HYSTRIO
Assoc. Diffusione Cultura Teatrale. Milano

KALOS
Gruppo Editoriale Kalo’s. Palermo

LINGUA NOSTRA
Licosa Libreria Commissionaria Sansoni. Firenze

NUOVA ANTOLOGIA
Le Monnier. Grassona

PARAGONE ARTE
Servizi editoriali. Firenze

RIVISTA DI STUDI DANTESCHI
Editrice Salerno. Roma

LE SCIENZE
Somedia srl. Milano

SEGNOCINEMA
Ed. Segnocinema. Vicenza

SIPARIO
Centro Attori La Contemporanea. Milano

STUDI DANTESCHI
Licosa libreria commissionaria Sansoni. Firenze

STUDI FATTI RICERCHE
Ed. Studi Fatti Ricerche. Milano

STUDI ETNO-ANTROPOLOGICI E SOCIOLOGICI
S.E.A.S. Napoli

TOTALE

€212,00+ 1,10

€ 91,50+1,10

€ 35,00+ 1,10

€ 25,00+1,10

€ 75,00+1,10

€ 54,00+ 1,10

€110,00+ 1,10

€ 70,00+ 1,10

€ 39,00+ 1,10

€ 35,00+ 1,10

€ 65,00+ 1,10

€ 100,00 + 1,10

€ 30,00 + 1,10

€ 45,00+ 1,10

€ 1.025,80



